



8	Кастелянша	Н	Е	Т	Ф	А	К	Т	Ф	Р	О	В	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий Шахтеров-13	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Воспитатель младшей группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Воспитатель средней группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Воспитатель старшей группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Воспитатель подготовительной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Кастелянша	Н	Е	Т	Ф	А	К	Т	Ф	Р	О	В	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель по АХР \_\_\_\_\_  
 (должность) Кишмерешкина Н.В. \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.) 29.06.2022  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ \_\_\_\_\_  
 (должность) Бабарыкина Н.А. \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.) 29.06.2022  
 (дата)

Музыкальный руководитель \_\_\_\_\_  
 (должность) Козловских Т.В. \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3196 \_\_\_\_\_  
 (№ в ресурсе экспертов) Юрин Александр Леонидович \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.) 17.06.2022  
 (дата)